ATA DE REUNIÃO Nº 3

OBJETIVOS
Ata n.º  3  -  Avaliação  Curricular  e  Ordenação  Final  no  âmbito  do Concurso  Interno  de
Acesso Limitado para  1 Lugar na Categoria de Técnico de Informática Grau 3 Nível 1 da
Carreira de Informática

PESSOAS CONVOCADAS RUBRICAS

Pedro Miguel Nunes Ferreira

Fernando José Seabra Barrancos

Ana Rita Guerra Gago Lopes

LOCAL:
Paços do Município de
Estremoz

DATA: 31-05-2022 HORA: 10:00

Mod.01/1 Pág. 1 de 2

ATA DE REUNIÃO Nº 3

TEMAS ABORDADOS / DECISÕES

Aos trinta e um dias do mês de maio do ano dois mil e vinte e dois, na Câmara Municipal de

Estremoz,  pelas  10:00  horas,  reuniram  Pedro  Miguel  Nunes  Ferreira,  Especialista  de

Informática da Câmara Municipal de Portel, Fernando José Seabra Barrancos, Especialista

de Informática da Câmara Municipal de Redondo e Ana Rita Guerra Gago Lopes, Técnica

Superior  do Mapa de Pessoal do Município de Estremoz, os quais  constituem o Júri  do

procedimento concursal supra identificado, conforme Despacho n.º 85/2022 de 28 de março,

a fim de procederem à avaliação curricular e ordenação final no âmbito do concurso supra

identificado. ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Após a análise do currículo do candidato a concurso, o júri determinou atribuir a seguinte

classificação, de acordo com a ata de critérios (ata n.º 1): ----------------------------------------------

Ordenação Candidato Habilitação
académica

Formação
Profissional

Experiência
Profissional

Avaliação do
Desempenho

Classificação
Final

1º
João Luís Mota
Casqueiro da
Silva Martins

18 20 20 15,33 18,33

Mais determinou o júri, proceder à notificação do candidato, no âmbito do do exercício do

direito  de participação dos interessados,  para,  no prazo de 10 dias úteis,  contados nos

termos do artigo 44º do Decreto-Lei n.º 204/98, de 11 de julho, dizer, querendo, por escrito,

o que se lhe oferece sobre a sua classificação e ordenação final. -----------------------------------

E, por nada mais haver a tratar, foi encerrada a reunião, da qual para constar, se lavrou a

presente ata que vai ser lida e assinada por todos os elementos do júri. ---------------------------

O Júri

________________________________________

________________________________________

________________________________________

Mod.01/1 Pág. 2 de 2

	OBJETIVOS
	PESSOAS CONVOCADAS
	LOCAL:
	Paços do Município de Estremoz
	DATA:
	31-05-2022
	HORA:
	10:00
	TEMAS ABORDADOS / DECISÕES

		2022-06-15T16:42:56+0100

		2022-06-15T17:48:19+0100

		2022-06-17T12:02:58+0100

		2022-06-17T14:41:26+0100
	ANA RITA GUERRA GAGO LOPES